
          

 

UCHWAŁA NR XXIII/208/2012 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 17 lipca 2012 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2012 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 

48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 

r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 106, poz. 675; z 

2011 r. Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 21, poz. 113; Nr 217, poz. 1281; Nr 149, 

poz. 887; zm. z 2012 r. poz. 567) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 220 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 

237, art. 258 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; 

zm. z 2010 r.  Dz. U. Nr 28, poz. 146; Nr 123, poz. 835; Nr 152, poz. 1020; Nr 96, poz. 620; Nr 238, poz. 

1578; Nr 257, poz. 1726; zm. z 2011 r. Dz. U. Nr 201, poz. 1183; Nr 185, poz. 1092; Nr 234, poz. 1386; 

Nr 291, poz. 1707; Nr 240, poz. 1429) uchwala się, co następuje: 
 

 

           §1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

          §2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

          §3. Przyjmuje się  „ Plan wydatków inwestycyjnych na 2012 r. „  zgodnie z  załącznikiem  nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

          §4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

         §5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 
 

I. Zmiany w planie dochodów   (zgodnie z załącznikiem nr 1). 

 

Zwiększenie planu dochodów: 
 

1. Wpływy za zrzut odpadów na gminnym wysypisku (90002§ 0830):          89.000,00 zł 
  

Razem:                89.000,00 zł 
 

 

 

 

II. Zmiany w planie wydatków   (zgodnie z załącznikiem nr 2). 

 

Zwiększenie planu wydatków: 

 

1. Modernizacja budynku poczty- roboty elewacyjne i wymiana stolarki zewnętrznej     

(70005 § 6050):                         30.000,00 zł 

2. Odwodnienie ulicy Zakładowej w Starowej Górze (600016 § 6050):          10.000,00 zł 

3. Wykonanie karty informacyjnej  przedsięwzięcia i inwentaryzacji przyrodniczej                     

dla budowy południowej obwodnicy Rzgowa (60016 § 6050):           61.500,00 zł 

4. Modernizacja budynku i terenu wokół świetlicy  w Gospodarzu wraz                    

z urządzeniem placu zabaw (92109 §6050):              40.000,00 zł 

5. Wydatki bieżące na utrzymanie Przedszkola Publicznego w Rzgowie            

- wypłata odprawy w związku z przejściem na rentę z tytułu              

niezdolności do pracy: (80104  §4010):                     14.000,00 zł 

6. Wydatki bieżące na utrzymanie GOSTiR w Rzgowie- zakup energii elektr.               

oraz pozostałe wydatki bieżące:(92601 § 4010, 4110, 4210,4260, 4430):          75.000,00 zł 

 

Razem:                 230.500,00 zł 

 

 

Zmniejszenie  planu wydatków: 

 

1. Wykonanie raportu oddziaływania na środowisko dla południowo-wschodniej                   

obwodnicy Rzgowa (60016 §6050):               61.500,00 zł 

2. Modernizacja budynku i terenu wokół świetlicy  w  Gospodarzu (92109 § 6050):         40.000,00 zł 

3. Wydatki bieżące na PFRON w Urzędzie Miejskim (75023 §4140):                               30.000,00 zł 

4. Wykonanie elewacji budynku poczty    (70005 § 6050):                    10.000,00 zł 

 

Razem:                141.500,00 zł 

 

  


